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1 Александар Бонев '0107635 Вработен СТРУМИЦА VIII ЖИКОЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА

2 Александар Димовски '0109933 Вработен СТРУМИЦА VIII ЕКОНОМ-58 ДОО

3 Александар Котевски '0105299 Вработен СТРУМИЦА VIII Котевски Консалтинг Дооел Струмица

4 Александар Поповски '0106344 Вработен СТРУМИЦА VIII АД Единство Струмица

5 Александра Ангелова '0104264 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПУТ Еко-Баг-АК ДООЕЛ

6 Александра Гошева '0202920 Вработен СТРУМИЦА VIII Биланс-консалтинг доо

7 Александра Дамјаноска Митева '0104691 Вработен СТРУМИЦА VIII Сневел ДООЕЛ

8 Александра Зајкова '0200416 Вработен РАДОВИШ VIII Бестфуд ТИ Дооел

9 Александра Јакимова '0109951 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ ТРЕНД-А ДООЕЛ

10 Александра Накова '0201119 Вработен РАДОВИШ VIII ДДК-КАТЕРИНА ДООЕЛ

11 Александра Петкоска '0108744 Вработен СТРУМИЦА VIII СТЕП ДООЕЛ

12 Александра Туфекчиева '0106284 Вработен СТРУМИЦА VIII АМСМ УСЛУГИ КОНСАЛТИНГ

13 Ана Вучковска '0106873 Вработен СТРУМИЦА VIII Галоп-ДВ ДОО

14 Ана Упчева '0200743 Вработен СТРУМИЦА VIII Далвина

15 Анастазија Гошевска '0110490 Вработен ПЕХЧЕВО VIII "Нова Рефрактори" ДОО

16 Анастасија Рингова '0103915 Вработен СТРУМИЦА VIII Fin-Kompani

17 Ангела Арапова '0200182 Вработен СТРУМИЦА VIII АРАПОВ ЈТД Струмица

18 Ангелина Кончалиева '0106025 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈПЕД ''Струмица-Гас'' Струмица

19 Ангелина Мановска Ужевска '0103563 Вработен БЕРОВО VIII Нова рефрактори ДОО

20 Анета Василева '0110659 Вработен СТРУМИЦА VIII Сашка Кољо Василева ТП

21 Анета Петрова '0104617 Пензионер РАДОВИШ VIII

22 Анита Андонова '0106176 Вработен СТРУМИЦА VIII КОНСАЛТИНГ ПЛУС ГРУП ТП

23 Аница Иванова '0105021 Вработен СТРУМИЦА VIII КАНАБИС-ПРО  ДОО

24 Анка Кончалиева '0104749 Вработен СТРУМИЦА VIII ЕКОНОМ-58 ДОО

25 Антонија Накова '0105188 Вработен СТРУМИЦА VIII Екофрзер Доо

26 Анче Атанасовска '0105105 Вработен СТРУМИЦА VIII ДУТ БИРО ЗА КНИГОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ СТРУМИЦА

27 Анџела Полевска '0109932 Вработен БЕРОВО VIII Фитофарм Доо

28 Атанас Атанасов '0100192 Вработен СТРУМИЦА VIII Атанас Кирил Атанасов ТП

29 Атанас Буровски '0105110 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ ТЕРА ВИНО- дооел

30 Афродитка Трајанова '0105945 Вработен РАДОВИШ VIII Боров Дол дооел

31 Ацо Тушевски '0103186 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ  Медитеран А.М. дооел Струмица

32 Ацо Хаџи Еленов '0101931 Вработен СТРУМИЦА VIII НИКОЛОВ СМЕТКОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ ДООЕЛ

33 Ацо Чавковски '0101649 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ ТРЕНД-А ДООЕЛ

34 Бети Палазова '0202995 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈП ПАРКИРАЛИШТА СТРУМИЦА СТРУМИЦА

35 Бети Свиркова '0102094 НевработенРАДОВИШ VIII

36 Билјана Аспровска '0107034 НевработенСТРУМИЦА VIII

37 Билјана Георгиевска '0200077 Вработен СТРУМИЦА VIII TRD NET KABEL DOOEL

38 Билјана Илиева '0107404 НевработенСТРУМИЦА VIII

39 Билјана Пеловска '0101845 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП РЕВИЗОР БАБАМОВ Струмица

40 Билјана Стојкова '0109865 Вработен СТРУМИЦА VIII КОТЕВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица

41 Билјана Танева '0109869 Вработен СТРУМИЦА VIII АД Грозд Струмица

42 Билјана Трајановска '0110117 НевработенРАДОВИШ VIII

43 Билјана Чамов '0107983 Вработен РАДОВИШ VIII БЕСТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Радовиш

44 Биљана Каламадевска '0105528 Вработен БЕРОВО VIII Општина Берово

45 Бисера Панова '0103435 Вработен СТРУМИЦА VIII ЕКОНОМ-ПБМ ДОО

46 Благица Нанчева '0106173 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈПЕД ''Струмица-Гас'' Струмица

47 Благородна Василева '0106026 Вработен СТРУМИЦА VIII РОНИ МВ ДООЕЛ

48 Блаже Петров '0200241 Вработен СТРУМИЦА VIII ДУПТ Менаџмент-Стратегија ДООЕЛ Струмица

49 Бојан Тaгарски '0110099 Вработен БЕРОВО VIII AD Alkaloid Berovo

50 Борис Грозданов '0106372 Вработен СТРУМИЦА VIII ЕКОНОМИК-ГРОЗДАНОВ ДООЕЛ Струмица

51 Борче Петровски '0202091 Вработен СТРУМИЦА VIII Евро инженеринг,макцем компани

52 Бранкица Донева '0107014 Вработен СТРУМИЦА VIII AD Strumicko pole s.Vasilevo

53 Бранко Буовски '0105882 Пензионер СТРУМИЦА VIII

54 Валентина Бучева '0106509 Вработен СТРУМИЦА VIII ДОО АЛ-МАКС СТРУМИЦА

55 Валентина Гоцевска '0103516 Вработен СТРУМИЦА VIII AL-DEMIK dooel

56 Валентина Гочева '0100692 НевработенСТРУМИЦА VIII

57 Валентина Димитрова '0200915 Вработен СТРУМИЦА VIII ДЕЛ-ТЕЛ ДООЕЛ

58 Валентина Стоева '0101811 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ ВАНТ ДООЕЛ

59 Валентина Чавковска '0107029 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПУТ ИНТЕЛЕКТ Валентина Ивановска и др. ЈТД

60 Валентинка Јовчева '0104454 Вработен РАДОВИШ VIII Супер хит еден ДООЕЛ

61 Ванда Вучкова '0200069 НевработенБЕРОВО VIII

62 Ванѓа Атанасова '0102781 Вработен РАДОВИШ VIII БИРО В КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

63 Ванѓа Коцева '0102742 Вработен СТРУМИЦА VIII РАЗНОПРОМЕТ ДОО

64 Ванчо Стојанов '0100479 Вработен СТРУМИЦА VIII Дени Консалтинг

65 Васил Поповски '0110706 Вработен СТРУМИЦА VIII Јавор Шпед Оил ДОО Струмица

66 Васил Тасев '0106463 Вработен СТРУМИЦА VIII Тотал Инженеринг дооел

67 Васил Трпков '0107421 Вработен РАДОВИШ VIII Боров Дол дооел

68 Васил Ушаков '0102765 Вработен СТРУМИЦА VIII Трговец поединец НАТКА КОСТАДИН ЌОРТОШЕВА ТП Струм

69 Василија Трајанова '0106875 Вработен СТРУМИЦА VIII JOUDG,,Prva radost Vasilev

70 Васка Костадинова '0105024 Вработен РАДОВИШ VIII Слога 88 доо Радовиш

71 Васка Љочева Јорданова '0109588 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ МТ ПРОМЕТ-1 ДООЕЛ Струмица

72 Васко Стојанов '0107809 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА

73 Васко Трајковски '0106229 Вработен СТРУМИЦА VIII Трговец поединец Васко Љупчо Трајковски ТП Струмиц
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74 Васко Хаџи-Еленов '0201447 Вработен СТРУМИЦА VIII ВТ-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

75 Велика Милчева '0104453 Вработен РАДОВИШ VIII Иве Превоз Доо

76 Величка Георгиева '0100394 Вработен СТРУМИЦА VIII TRD NET KABEL DOOEL

77 Венера Аџи-Скерлева '0101813 Вработен СТРУМИЦА VIII Спортски Центар Пандев Дооел

78 Венера Беќарова '0104977 Вработен СТРУМИЦА VIII TP EKO JURIST STRUMICA

79 Венера Митева '0108826 Вработен СТРУМИЦА VIII АД за неметали Огражден

80 Венера Стојкова '0100198 Вработен СТРУМИЦА VIII Adient Automotive dooel Strumica

81 Венцислав Чабуковски '0101902 Вработен РАДОВИШ VIII Flores DOO  Radovis

82 Вера Котева '0106279 Вработен СТРУМИЦА VIII KNIGO-VERO DOOEL

83 Вера Попова '0101230 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ Еко Дизајн ДООЕЛ Василево

84 Верица Динчева '0109323 Вработен СТРУМИЦА VIII NUMERUS KONSALTING DOOEL

85 Верица Едровска '0107560 Вработен СТРУМИЦА VIII ВЕБОР-Г2021

86 Верица Канлиева '0108872 Вработен РАДОВИШ VIII КОНКОРД ДООЕЛ

87 Верица Митева '0109937 Вработен СТРУМИЦА VIII Јаневи Конто Плус ДООЕЛ

88 Верица Целески '0107680 Вработен СТРУМИЦА VIII Aгрома

89 Верица Чорев '0108708 Вработен СТРУМИЦА VIII МАВЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

90 Весна Гогова '0103154 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУТ ФОЛИ-КОМ ДОО

91 Весна Ивановска '0100532 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП ВЕСНА АЛЕКСАНДАР ИВАНОВСКА

92 Весна Ковачева '0100480 Вработен СТРУМИЦА VIII DENI KONSALTING DOOEL

93 Весна Маџарова '0101644 Вработен СТРУМИЦА VIII ДУПТ Менаџмент-Стратегија ДООЕЛ Струмица

94 Весна Милковска '0105894 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП Весна Иван Милковска

95 Весна Миовска '0104571 Вработен БЕРОВО VIII Елбијор ДООЕЛ

96 Весна Ристова '0102326 Пензионер СТРУМИЦА VIII

97 Весна Тасева '0200340 Вработен РАДОВИШ VIII ДСУ ВЕЈОМА ДООЕЛ

98 Весна Филчева '0103138 Вработен СТРУМИЦА VIII Сим Инженеринг доо Струмица

99 Виктор Андоновски '0105063 Вработен СТРУМИЦА VIII Идеа Ѓорге и Зорка Доо

100 Викторија Гошевска '0107762 Вработен ПЕХЧЕВО VIII ГОШЕВСКИ ДООЕЛ ПЕХЧЕВО

101 Викторија Самарџиевска Ќосевска '0107900 Вработен БЕРОВО VIII КОНТО БЕЛИСИМА ДООЕЛ БЕРОВО

102 Виолета Ѓоргиева Христова '0100698 Вработен СТРУМИЦА VIII СФ ДООЕЛ Струмица

103 Виолета Стојанова '0202449 Вработен СТРУМИЦА VIII МАРТИ ХИГИЕНА

104 Виолетка Трајанова '0100481 Вработен РАДОВИШ VIII Друштво за ревизија КОЈЗАКЛИЕВ- ПАВЛЕСКА ДОО Скопј

105 Владимир Иванов '0107851 Вработен РАДОВИШ VIII ДПТ Тргомак дооел Радовиш

106 Вукица Стојанова Јанева '0202835 Вработен СТРУМИЦА VIII ДККПВ БРОКЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

107 Гоне Манев '0106268 Вработен СТРУМИЦА VIII Сигма-Конслатинг ДООЕЛ Струмица

108 Горан Ефтимов '0105092 Вработен РАДОВИШ VIII Jtd Bis komerc-Radovis

109 Горан Јанев '0110421 НевработенСТРУМИЦА VIII

110 Горан Тасевски '0104481 Вработен БЕРОВО VIII ГОТАМИКА 17 ДООЕЛ

111 Гордана Едровска '0100414 Вработен СТРУМИЦА VIII ВЕБОР-Г2021

112 Гордана Јанева '0105230 Вработен СТРУМИЦА VIII Јаневи Конто Плус ДООЕЛ

113 Гордана Маврова '0110543 Вработен СТРУМИЦА VIII Биланси Их

114 Гордана Николовски '0100907 НевработенБЕРОВО VIII

115 Гордана Пишева '0106508 Вработен СТРУМИЦА VIII ДОО АЛ МАКС

116 Горица Чукарска '0102760 Вработен БЕРОВО VIII Жито Малеш свињарска фарма АД с.Смојмирово,Берово

117 Грозда Костадинова '0105093 Вработен СТРУМИЦА VIII Друштво за ревизија ПЕЛАГОНИСКА РЕВИЗОРСКА КУќА ДО

118 Дамјан Миовски '0100591 НевработенБЕРОВО VIII Офис ДМ ДООЕЛ

119 Даниела Бундевска '0109142 Вработен СТРУМИЦА VIII ДАНИ АЛСИМА

120 Даниела Цицимова '0105109 Вработен СТРУМИЦА VIII ДУТ БИРО ЗА КНИГОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ

121 Даница Ташева '0103341 Вработен СТРУМИЦА VIII Dtpu Mini Viktori Dooel Strumica

122 Данче Иљашова-Атанасова '0103139 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ ЈАВОР-ТРАНС ДОО

123 Данче Колева '0107867 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ МТ ПРОМЕТ-1 Дооел Струмица

124 Данче Митрева '0110007 Вработен СТРУМИЦА VIII ДЕЛ-ТЕЛ ДООЕЛ

125 Данче Ристова-Трпчева '0103348 Вработен РАДОВИШ VIII Биро за сметководствени услуги 6-ТИ НОЕМВРИ БСУ ДО

126 Даринка Јовановска '0110375 Вработен БЕРОВО VIII RSM MAKEDONIJA DOOEL

127 Дејан Ставров '0102214 Вработен РАДОВИШ VIII тим солушн дооел

128 Дејан Тодосовски '0100585 Вработен СТРУМИЦА VIII ГЕОКОНТРОЛ ДООЕЛ

129 Дејан Тумбов '0202249 Вработен СТРУМИЦА VIII Еко-консалтинг

130 Дивна Кециќ '0103187 Вработен СТРУМИЦА VIII TП Дивна Јован Кециќ

131 Димитар Поп-Николов '0106193 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ ЕЛИЗАБЕТ 2000 ДООЕЛ

132 Добрила Младенова '0108899 Вработен СТРУМИЦА VIII АД за неметали Огражден

133 Драган Буровски '0104391 Вработен БЕРОВО VIII burovski dooel

134 Драган Златески '0101537 Вработен СТРУМИЦА VIII AD Car Samuil s.bansko Strumica

135 Драги Димитров '0106010 Пензионер РАДОВИШ VIII

136 Драги Шукриев '0105909 Пензионер РАДОВИШ VIII

137 Драгица Заев '0108712 Вработен СТРУМИЦА VIII З-ПЛАСТ ДОО

138 Драгица Зафирова '0105020 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈПЕД Струмица- Гас Струмица

139 Драгица Тушевска '0101376 Вработен БЕРОВО VIII ДТТЗУ Даел Транс Дооел увоз-извоз

140 Драгица Штрклева '0105117 Пензионер СТРУМИЦА VIII

141 Драгица Шукриева '0107312 Вработен РАДОВИШ VIII ЕЛСОНЕ-КОД ДООЕЛ

142 Душко Гошевски '0109186 Вработен ПЕХЧЕВО VIII ГОШЕВСКИ ДООЕЛ ПЕХЧЕВО

143 Душко Партиков '0104978 Вработен СТРУМИЦА VIII ДАВ-02 ДООЕЛ

144 Ѓорге Иванов '0100959 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ Консилиум ДООЕЛ

145 Ѓорге Ташев '0101609 Вработен СТРУМИЦА VIII ГИС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица

146 Ѓорги Андонов '0101874 Вработен РАДОВИШ VIII ВЕРСАНД ДООЕЛ

147 Ѓорги Божинов '0100596 Вработен РАДОВИШ VIII Актива Борс дооел

148 Ѓурѓа Тодорова '0106012 Вработен РАДОВИШ VIII БЕСТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

149 Елена Баџукова '0201497 Вработен СТРУМИЦА VIII Биросеф ДООЕЛ

150 Елена Врешкова '0110133 Вработен СТРУМИЦА VIII А.Б.Новоселски Доо Струмица

151 Елена Димитрова '0201859 Вработен СТРУМИЦА VIII ЦВИП-ДИМИТРОВИ ДОО

152 Елена Дончева '0107980 Вработен СТРУМИЦА VIII Dooel Subjekt

153 Елена Трајкова '0110612 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТ Бул-Билдинг ДОО Струмица

154 Еленка Милчова '0200501 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПУТ УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА ДООЕЛ



155 Елизабета Атанасова '0103887 Вработен РАДОВИШ VIII БУЧИМ ДОО, Радовиш

156 Елизабета Доновска '0102273 Вработен СТРУМИЦА VIII ИНТРАМА дооел

157 Елизабета Дрвошанова '0201019 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ БИЛАНС 2008 ДООЕЛ

158 Елизабета Ѓоргиева '0102958 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈДГ „ 8 Март “ - Скопје, ОКВ

159 Елизабета Јовевска '0101231 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ Еко Дизајн ДООЕЛ Василево

160 Елизабета Микова '0100044 Вработен СТРУМИЦА VIII KOLID S TIM

161 Елизабета Тимова '0105668 Вработен СТРУМИЦА VIII KOLID S TIM

162 Елисавета Пецева '0105899 Вработен СТРУМИЦА VIII Koning gradba

163 Елисавета Трајков '0106891 Вработен РАДОВИШ VIII Версанд ДООЕЛ

164 Елица Здравева '0103112 Пензионер РАДОВИШ VIII

165 Елица Јанева '0105595 Пензионер СТРУМИЦА VIII

166 Емануела Накова '0200217 Вработен СТРУМИЦА VIII ВИТАНОВА КОНСАЛТИНГ ДПТУ

167 Емилија Апостолов '0107864 Вработен СТРУМИЦА VIII Галуп-ЗК

168 Емилија Глигорова '0108501 Вработен СТРУМИЦА VIII ИВА-ЏО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

169 Емилија Кацурова '0104531 Вработен СТРУМИЦА VIII ЕКОНОМ ЦС

170 Емилија Конева '0105189 Вработен СТРУМИЦА VIII Бони Интерградба доо

171 Емилија Пандева '0100729 Вработен СТРУМИЦА VIII СМС ШОПС ДООЕЛ СКОПЈЕ

172 Ефтимија Димитрова '0110161 Вработен РАДОВИШ VIII ИДЕЈА ПЛУС РЕВИЗИЈА & КОНСАЛТИНГ ДОО Радовиш

173 Жаклина Манавска '0100374 Вработен СТРУМИЦА VIII Aгрома

174 Жаклина Павиќевиќ '0102128 Вработен РАДОВИШ VIII ПАВИЌЕВИЌ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Радовиш

175 Жаклина Црвенковска '0200094 Вработен БЕРОВО VIII FEJ-KAN AKONTING DOOEL SKOPJE

176 Жан Дрвошанов '0105591 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ БИЛАНС ЕКОНОМ ДООЕЛ

177 Живка Гражданлиева '0105898 Вработен СТРУМИЦА VIII ЖГ-ГОЛД КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица

178 Живко Наков '0104659 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП Живко Војо Наков

179 Звонко Манзаклиев '0101903 Вработен СТРУМИЦА VIII АГРОКОНТ ДООЕЛ СТРУМИЦА

180 Здравко Каламадевски '0103564 Вработен БЕРОВО VIII НОВА РЕФРАКТОРИ ДОО Пехчево

181 Зоран Арсов '0107061 Вработен РАДОВИШ VIII Бучим ДОО

182 Зоран Јанев '0107037 НевработенСТРУМИЦА VIII Министерство за внатрешни работи на РСМ

183 Зоран Малинов '0102183 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ МАЛИНПРОМЕТ ДОО

184 Зоран Партенов '0108154 Вработен СТРУМИЦА VIII АД за неметали Огражден

185 Зорица Аврамова '0109224 Вработен РАДОВИШ VIII Тим Солушн дооел

186 Зорица Анастасиевска '0107810 Вработен СТРУМИЦА VIII Коперко ДОО

187 Зорица Велкова '0106168 Вработен СТРУМИЦА VIII ЗИТА СМЕТКОВОДСТВО И КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

188 Зорица Димова '0107011 Вработен СТРУМИЦА VIII Aгроефодиа ДООЕЛ

189 Зорица Мамучевска '0109315 Вработен БЕРОВО VIII ЈПКР Услуга Берово

190 Зорица Марсулова '0104629 Вработен РАДОВИШ VIII МАРБО ДС ЛОГИСТИК ДООЕЛ РАДОВИШ

191 Зорица Мишевска '0103160 Вработен СТРУМИЦА VIII ИНТЕР БИРО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

192 Зорка Матрапазова '0104619 Вработен РАДОВИШ VIII 12-ТИ МАЈ ДООЕЛ

193 Зујца Ангова '0104573 Вработен СТРУМИЦА VIII Трговец поединец Книговодствено биро Зујца Атанас

194 Зујца Михаилова '0103157 Вработен СТРУМИЦА VIII Екоцентар-96Дооел

195 Зуле Стојанова '0101511 Вработен СТРУМИЦА VIII ДККПВ БРОКЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица

196 Зуље Јанева '0103131 Вработен СТРУМИЦА VIII ДС ЛК ОФИС АКАУНТ ДООЕЛ

197 Зунка Крстева '0107946 Пензионер СТРУМИЦА VIII

198 Ѕвезда Андонова '0105094 Вработен РАДОВИШ VIII ДООЕЛ Алфа Инжинеринг Скопје

199 Ивана Божинова '0107897 Вработен РАДОВИШ VIII ЈП Национални шуми

200 Ивана Здравева '0101571 Вработен РАДОВИШ VIII Тим солушн Дооел

201 Ивана Марковска '0202789 Вработен СТРУМИЦА VIII БЕСТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

202 Иванка Соколова '0101468 Вработен СТРУМИЦА VIII ИВА-ЏО Т.П. Соколова Ѓорги Иванка

203 Игор Пачемски '0102016 Вработен БЕРОВО VIII ТП ИГОР ПАЧЕМСКИ

204 Изабела Кавазова '0105116 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ ХОРИЗОНТ ДООЕЛ

205 Јаворка Димовска '0104750 Пензионер СТРУМИЦА VIII

206 Јане Станојски '0106094 Вработен СТРУМИЦА VIII ЕУРО КОНТИ

207 Јанка Димитрова '0106011 Вработен РАДОВИШ VIII Република Северна Македонија ДрЖавен универзитет Г

208 Јанко Спасевски '0101470 Вработен РАДОВИШ VIII ЕКОНОМАТ-2008 ДООЕЛ

209 Јасминка Ванѓелова '0106612 Вработен СТРУМИЦА VIII ГАЛУП-ЗК ДООЕЛ

210 Јасминка Зимбакова '0100413 Вработен СТРУМИЦА VIII ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ

211 Јасминка Стојанова '0105885 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ МАКС ДООЕЛ Струмица

212 Јован Илијев '0109762 Вработен РАДОВИШ VIII ДПТУ БОРОВ ДОЛ ДООЕЛ

213 Јован Јанев '0105278 Пензионер РАДОВИШ VIII

214 Јован Митков '0108357 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈОВАН МИТКОВ ТП Струмица

215 Јовка Василева '0103182 Вработен СТРУМИЦА VIII ГОНИ-ЈДВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

216 Јорданка Андонова '0100900 Вработен СТРУМИЦА VIII ДИГИТАЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА

217 Јулија Божинова '0108370 Вработен РАДОВИШ VIII Mилк Комерц Јтд

218 Јулија Нанова '0109600 Вработен СТРУМИЦА VIII РЗК КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

219 Јулија Христова '0104705 Вработен СТРУМИЦА VIII Џови Компани ДООЕЛ

220 Јулијана Ковачева '0100043 Вработен СТРУМИЦА VIII Ал-мак ДОО

221 Јулијана Крстева '0201018 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ СТИЛ НЕТ КОМПЈУТЕРС ДООЕЛ

222 Јулијана Цветанова '0102735 Вработен РАДОВИШ VIII Бестфуд ТИ Дооел Радовиш

223 Камелија Стојчева '0110309 Вработен СТРУМИЦА VIII ФД Пеон

224 Камелија Трајанова '0110061 Вработен РАДОВИШ VIII ИДЕЈА ПЛУС РЕВИЗИЈА & КОНСАЛТИНГ ДОО Радовиш

225 Катерина Бојовиќ Заева '0100972 Вработен СТРУМИЦА VIII ФД Пеон

226 Катерина Јанева '0106274 Вработен СТРУМИЦА VIII ДУТ Каталекс ДООЕЛ Струмица

227 Катерина Колева '0108770 Вработен СТРУМИЦА VIII dooel SECA

228 Катерина Кујумџиева '0101049 Вработен СТРУМИЦА VIII БИРОСЕФ

229 Катерина Тушева '0100036 Вработен РАДОВИШ VIII ДДК-КАТЕРИНА ДООЕЛ

230 Катерина Чонева '0106362 НевработенСТРУМИЦА VIII

231 Катица Алаѓозовска '0101377 Вработен БЕРОВО VIII Те ни консалтинг 2013 ДООЕЛ

232 Катица Котева '0100998 Вработен СТРУМИЦА VIII СТЕП ДООЕЛ

233 Катица Ристоманова '0100958 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ Сигурност увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

234 Кети Витанова '0101229 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП Ревизија Витанова

235 Кирил Бојаџиев '0106237 Вработен СТРУМИЦА VIII ПЗУ аптека ЕЛИКСИР п.о. Струмица



236 Кирилка Коцева '0107139 Вработен СТРУМИЦА VIII Невен маркети 15

237 Киро Касапов '0105884 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ МАКС ДООЕЛ

238 Киро Чавковски '0101517 Пензионер СТРУМИЦА VIII

239 Коста Чилиманов '0106637 Вработен СТРУМИЦА VIII Геотермика ДРС

240 Костадинка Бојаџиева '0107109 Вработен СТРУМИЦА VIII Тритерол Турс Дооел Струмица

241 Костадинка Јованова '0106680 Вработен РАДОВИШ VIII JZU Zdravstven dom-Radovis

242 Костадинка Поп Гонова '0105944 Вработен РАДОВИШ VIII ОПШТИНА РАДОВИШ

243 Коце Трајков '0109420 Вработен РАДОВИШ VIII Енергомонтинг Дооел

244 Кринка Ристова '0200721 Вработен СТРУМИЦА VIII Евроградба-Инженеринг ДООЕЛ

245 Кристина Георгиева '0103439 Вработен СТРУМИЦА VIII ЗД Графосервис ДООЕЛ Струмица

246 Кристина Јовановска '0110678 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ ЕЛПИ ДООЕЛ

247 Кристина Казанџиева '0107958 Вработен РАДОВИШ VIII Бучим ДОО

248 Кристина Поп-Николова '0101928 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПУТ ЦЕЗАР ЈТД

249 Кристина Самарџиевска '0201891 Вработен БЕРОВО VIII КОНТО БЕЛИСИМА ДООЕЛ

250 Кристина Христова '0100199 Вработен СТРУМИЦА VIII Колид Фудс Дооел

251 Кристина Шарламанова '0201732 Вработен СТРУМИЦА VIII ТД ФАЛКОН ДООЕЛ

252 Лазар Пеневски '0107135 Вработен СТРУМИЦА VIII Колид фудс

253 Ленче Танчева '0110074 Вработен СТРУМИЦА VIII Бет Консалтинг дооел

254 Лепа Поцкова '0104618 Вработен РАДОВИШ VIII Mag Marg

255 Лефтера Горичова '0105251 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТ БОРПРОМ ДООЕЛ

256 Лидија Милеска '0202004 Вработен СТРУМИЦА VIII Triterol Turs Dooel

257 Лила Николова '0100973 Вработен СТРУМИЦА VIII RIMANO DOOEL

258 Лиле Чабукоска '0108053 Вработен ПЕХЧЕВО VIII Нова Рефрактори ДОО-Пехчево

259 Лилјана Беќарова '0107216 Вработен СТРУМИЦА VIII Поликлиника Мартини Струмица

260 Лилјана Ѓотева '0104529 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП за сметководствени и консалтинг услуги ЛИЛЈАНА

261 Лилјана Миовска '0108294 Вработен ПЕХЧЕВО VIII Ветеринарна станица БЕ-ВЕТ Берово

262 Лилјана Френкова '0201020 Вработен СТРУМИЦА VIII тдк кнаув-т дооел

263 Лимонка Петрова '0108597 Вработен СТРУМИЦА VIII ORE PROM DOOEL

264 Љубенчо Јанев '0101536 Вработен СТРУМИЦА VIII Љубенчо Ѓорѓи Јанев ТП

265 Љубинка Јангеловска '0105895 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ ЏУС КОМПАНИ ДООЕЛ

266 Љубинка Мицева '0101228 НевработенСТРУМИЦА VIII

267 Љубинка Пецанова '0101603 Вработен СТРУМИЦА VIII DPT,,INTER EKSPORT,,DOO STRUMICA

268 Љубинка Стојменова '0103136 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ МТ ПРОМЕТ-1 Дооел

269 Љубица Василева '0106256 Вработен СТРУМИЦА VIII САЛЕ КОМЕРЦ ДОО

270 Љубица Ѓузелова '0106361 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП Љубица В.Ѓузелова

271 Љубица Каламадевска '0105527 Пензионер БЕРОВО VIII

272 Љубица Николиќ '0108513 Вработен СТРУМИЦА VIII Хартек доо

273 Љубица Стоева '0202713 Вработен СТРУМИЦА VIII JPKD Komunalec Strumica

274 Љупка Пуреовска Чочовска '0108804 Вработен БЕРОВО VIII ОИЛКО КДА Скопје

275 Љупка Ристова '0103349 Вработен РАДОВИШ VIII Биро за сметководствени услуги 6-ТИ НОЕМВРИ БСУ ДО

276 Љупче Јанев '0106105 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈПКД Комуналец  Струмица

277 Љупчо Василев '0201868 Вработен СТРУМИЦА VIII РОНИ МВ ДООЕЛ

278 Љупчо Зарински '0100593 Вработен ПЕХЧЕВО VIII ВА-ЗО ПЕХ Дооел Пехчево

279 Љупчо Мирчовски '0102017 Вработен БЕРОВО VIII ЈПКР Услуга Берово

280 Магда Николова '0103977 Вработен СТРУМИЦА VIII ЖИКОЛ ЛОГИСТИК

281 Маја Бојаџиева '0105104 Вработен СТРУМИЦА VIII ДУТ БИРО ЗА КНИГОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ СТРУМИЦА

282 Маја Трајкова '0108162 Вработен СТРУМИЦА VIII ДООЕЛ МАТ

283 Маја Цветкоска '0107788 Вработен СТРУМИЦА VIII ДУТ ИСПИТЕН ЦЕНТАР СТРУМИЦА ДООЕЛ

284 Македонка Атанасова '0109237 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ Агрофреш Продукт ДООЕЛ

285 Македонка Цикарска '0102362 Вработен БЕРОВО VIII TP ELMATA KONSALTING ZMC

286 Маре Михаилова '0105253 Вработен СТРУМИЦА VIII Ekointelekt dooel

287 Марија Ангелова '0105897 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ Терзи-Компани ДООЕЛ Струмица

288 Марија Вергова '0101623 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП КМ ЗА РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ

289 Марија Галевска '0110047 Вработен СТРУМИЦА VIII М.Д. СТРАИШТЕ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО

290 Марија Гарванлиева '0104266 Вработен СТРУМИЦА VIII Општина Струмица

291 Марија Гелева '0107714 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ ЏУС КОМПАНИ

292 Марија Делева '0107426 Вработен СТРУМИЦА VIII Друштво за услуги и трговија СТАНДАРД експорт-импо

293 Марија Ѓоргиева '0109367 Вработен РАДОВИШ VIII Уаз Патриот Дооел

294 Марија Заева '0100970 Вработен СТРУМИЦА VIII ФД Пеон

295 Марија Здравева '0103518 Вработен СТРУМИЦА VIII Fin - Kompani

296 Марија Каракашева '0202566 Вработен СТРУМИЦА VIII Нумерус Консалтинг

297 Марија Кљанкова '0200172 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ Елпи ДООЕЛ

298 Марија Кончалиева '0104228 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП Марија Миле Кончалиева

299 Марија Коцева '0107949 Вработен СТРУМИЦА VIII Флекс Компани Дооел

300 Марија Мечева '0105549 Вработен СТРУМИЦА VIII Маркетпромет Електрик ДООЕЛ

301 Марија Милушев '0110555 Вработен СТРУМИЦА VIII Сневел ДООЕЛ

302 Марија Митева '0108167 Вработен СТРУМИЦА VIII BIEL Engineering

303 Марија Палазова '0109145 Вработен СТРУМИЦА VIII Дисмак Транспорт Доо

304 Марија Петрова '0108021 Вработен СТРУМИЦА VIII Стаклара Кристал БВ

305 Марија Поповска '0106222 Вработен БЕРОВО VIII Партнер Плус Дооел

306 Марија Самараков '0102748 Вработен СТРУМИЦА VIII МАВЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

307 Марија Сарафилоска '0102475 Вработен РАДОВИШ VIII ДПТУ БУЧИМ ДОО Радовиш

308 Марија Стаменковска '0108633 Вработен БЕРОВО VIII JUMCSR_BEROVO

309 Марија Цеков '0107133 Вработен РАДОВИШ VIII ДЕТОНИТ ДООЕЛ

310 Марија Черкезова '0101513 Вработен СТРУМИЦА VIII Екоинтелект ДООЕЛ Струмица

311 Марика Мицева '0101026 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП МАРИКА БЛАГОЈ МИЦЕВА СТРУМИЦА

312 Марина Јованова '0108740 Вработен РАДОВИШ VIII ЈОУДГ Ацо Караманов Радовиш

313 Марина Коцева '0110582 Вработен РАДОВИШ VIII Друштво за сметководствени услуги ЛИНК ДООЕЛ Радов

314 Марјан Грозданов '0201750 Вработен СТРУМИЦА VIII ЕКОНОМИК-ГРОЗДАНОВ ДООЕЛ Струмица

315 Марјана Андоновска '0110617 Вработен ПЕХЧЕВО VIII Сметководствено биро Огнан Дооел

316 Мартина Мазганска '0110155 Вработен БЕРОВО VIII Друштво за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје



317 Мери Орцева '0108924 Вработен СТРУМИЦА VIII Metalinzenering-Janevi Doo

318 Мери Петковски '0107509 Вработен СТРУМИЦА VIII Еко Инженеринг-Нс Дооел

319 Миле Здравев '0109170 Вработен РАДОВИШ VIII ММ РЕВИЗИЈА ТП

320 Миле Карамитров '0100042 Вработен СТРУМИЦА VIII МАНОЛЕВИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

321 Милена Ристова '0110610 Вработен СТРУМИЦА VIII Снежа ДООЕЛ

322 Милена Стојчева '0107307 Вработен СТРУМИЦА VIII Biro za knigovodstveni uslugi

323 Милица Галевска '0103519 Вработен СТРУМИЦА VIII М.Д. СТРАИШТЕ ДООЕЛ ВАЛАНДОВО

324 Милица Георгиева '0106206 Вработен СТРУМИЦА VIII АМАКО НЕТ ДООЕЛ

325 Милица Костова '0102372 Вработен СТРУМИЦА VIII DTPU OSKAR M DOOEL Strumica

326 Милка Балдовалиева '0105160 Вработен СТРУМИЦА VIII Милка Горѓи Балдовалиева ТП

327 Митко Бујуклиев '0105494 Вработен СТРУМИЦА VIII ЈП ПАРКИРАЛИШТА СТРУМИЦА-Струмица

328 Митко Василев '0200185 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП МАРИКА БЛАГОЈ МИЦЕВА СТРУМИЦА

329 Митко Наков '0109100 Вработен СТРУМИЦА VIII ЖИКОЛ ДООЕЛ

330 Митко Хаџиташков '0200804 Вработен СТРУМИЦА VIII Еко-консалтинг

331 Нада Трајкова '0106714 Вработен СТРУМИЦА VIII Колид фудс дооел

332 Нада Хаџи-Котарова '0103913 Вработен СТРУМИЦА VIII JUMCSR Radovis

333 Наде Тренчовска '0108264 Вработен СТРУМИЦА VIII Атлантис Дооел

334 Надежда Ичкова '0201300 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП РИМАНО КОНСАЛТИНГ

335 Надица Стојчева '0202900 Вработен СТРУМИЦА VIII ЏОВИ КОМПАНИ ДООЕЛ

336 Наталија Шекерџиева '0101648 Вработен СТРУМИЦА VIII САФИР ПРОМЕТ ДОО

337 Наташа Илиева '0106684 Вработен СТРУМИЦА VIII ИВОНА-П

338 Наташа Илијева '0110128 Вработен РАДОВИШ VIII КАВ КОМ ДООЕЛ РАДОВИШ

339 Наташа Манчева '0107871 Вработен СТРУМИЦА VIII Екоцентар-96 Дооел

340 Наташа Митева '0108615 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПОЗ ТРГОПРОДУКТ ДОО

341 Наташа Назова '0106979 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУТ КИ-ПАР ДОО

342 Наташа Петрова '0106033 Вработен РАДОВИШ VIII ПЕТРОВ ДООЕЛ РАДОВИШ

343 Наташа Тодорова Ванева '0107497 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ ЕЛГРАНД ДООЕЛ

344 Натка Ќортошева '0102766 Вработен СТРУМИЦА VIII Трговец Поединец НАТКА КОСТАДИН ЌОРТОШЕВА ТП Струм

345 Невена Голубовска '0107157 Вработен СТРУМИЦА VIII ТД Рекорд доо

346 Невена Каранфилова '0103431 Вработен РАДОВИШ VIII Дооел Про-Офис

347 Невенка Спасова '0106889 Вработен СТРУМИЦА VIII Јаневи Конто Плус ДООЕЛ Струмица

348 Невенка Станоевска '0101836 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП Сметководство Станоевска Невенка Стојчо Станоев

349 Невенка Туфекчиева '0108697 Вработен СТРУМИЦА VIII ДККПВ БРОКЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица

350 Недица Карастоева '0108126 Вработен СТРУМИЦА VIII Adient Automotive dooel Strumica

351 Ненад Шукриев '0201753 Вработен РАДОВИШ VIII ЕЛСОНЕ-КОД ДООЕЛ

352 Никица Вукашиновиќ '0101399 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТУ МТ ПРОМЕТ-1 ДООЕЛ

353 Никола Ташев '0105512 Вработен СТРУМИЦА VIII DOO G.S.TEKSTIL VASILEVO

354 Николинка Милева '0108482 Вработен СТРУМИЦА VIII Амбалажни Сервис

355 Николчо Вуксанов '0107891 Вработен ПЕХЧЕВО VIII ОЈУДГ„7 Септември“-Пехчево

356 Николчо Митев '0107893 Вработен СТРУМИЦА VIII Сневел ДООЕл

357 Нина Манева '0100598 Вработен СТРУМИЦА VIII DOJEN FIN KONSALTING DOOEL

358 Олгица Василева '0200945 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТ Јока ДОО

359 Олгица Тумбова '0105191 Вработен СТРУМИЦА VIII Еко-консалтинг

360 Олгица Цунева Терзиев '0108622 Вработен СТРУМИЦА VIII ТД КЛАНИЦА ДООЕЛ Ново село

361 Павлина Кицевска '0102747 Вработен СТРУМИЦА VIII Општина Босилово

362 Павлинка Димитрова '0106941 Вработен СТРУМИЦА VIII ЦВИП-ДИМИТРОВИ ДОО

363 Панче Беќаров '0200534 Вработен СТРУМИЦА VIII ДИСПЛЕЈ-Б ДОО Струмица

364 Панчо Ангелов '0103382 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП ПАНЧО Ќ АНГЕЛОВ

365 Пепа Крстева '0107939 Вработен СТРУМИЦА VIII АЛОКЕЈТ СОФТВЕР ДООЕЛ Скопје

366 Петар Узунов '0106032 Вработен СТРУМИЦА VIII РЗК КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

367 Петранка Ѓорѓиева '0101516 Вработен СТРУМИЦА VIII ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО

368 Радмила Ѓеоргиева '0106978 Вработен СТРУМИЦА VIII АД АГРОЛОЗАР

369 Рахилка Тунџева '0105095 Вработен РАДОВИШ VIII ТП Сметководство и консалтинг

370 Ресана Карајанов '0201537 Вработен СТРУМИЦА VIII Атлантис ДООЕЛ

371 Ристе Лукаров '0108648 Вработен РАДОВИШ VIII Адиент Аутомотиве ДООЕЛ Струмица

372 Ристе Пранговски '0103146 Вработен РАДОВИШ VIII ЈП Плаваја

373 Ристо Арапов '0101062 Вработен СТРУМИЦА VIII АРАПОВ ЈТД Струмица

374 Ристо Михаилов '0101901 Вработен СТРУМИЦА VIII Мобиком Дооел Струмица

375 Ронче Стојкова '0106701 Пензионер СТРУМИЦА VIII

376 Саветка Дојчинова '0105190 Вработен СТРУМИЦА VIII KISI LOGISTIK KS dooel

377 Саветка Дрвошанова '0106029 Вработен СТРУМИЦА VIII Aktiva Osiguruvanje

378 Саветка Јакова '0108150 Вработен СТРУМИЦА VIII ДТПУ САСИ-ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица

379 Саветка Стефановски '0103490 Вработен СТРУМИЦА VIII ДИСПЛЕЈ-Б ДОО Струмица

380 Сања Ангелова '0105228 Вработен СТРУМИЦА VIII Metalopromet DOOEL Strumica

381 Сања Лефкова '0106977 Вработен РАДОВИШ VIII ЛИНК ДООЕЛ Радовиш

382 Сања Поповски '0107154 Вработен БЕРОВО VIII ЛИВЕ БС ДООЕЛ

383 Сања Смиљанова '0100902 Вработен СТРУМИЦА VIII TRD KABEL NET STRUMICA

384 Сашка Василева '0103162 Вработен СТРУМИЦА VIII Сашка Кољо Василева

385 Светлана Јевтимов '0108587 Вработен СТРУМИЦА VIII DPTU Bilansi IH Dooel

386 Светлана Чавкова '0105108 Вработен СТРУМИЦА VIII ГАЛУП-ЗК

387 Севдалинка Ризова '0107896 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПУТ УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА ДООЕЛ

388 Силвана Петрова '0105229 Вработен СТРУМИЦА VIII DUT SIRIUS DOO

389 Силвана Тодорова '0101642 Вработен СТРУМИЦА VIII МЕТАЛОПРОМЕТ   ДООЕЛ

390 Славе Ристов '0103347 Вработен РАДОВИШ VIII БИС КОМЕРЦ ДООЕЛ

391 Славица Андонова '0101873 Вработен РАДОВИШ VIII ВЕРСАНД ДООЕЛ РАДОВИШ

392 Славица Коцева '0101846 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП РЕВИЗОР БАБАМОВ Струмица

393 Славица Ристова '0200862 Вработен РАДОВИШ VIII Маби Трејд

394 Славица Христовски '0107519 Вработен СТРУМИЦА VIII АКТИВ КОНТИНГ ТП Славица Ванчо Христовски Христовс

395 Славчо Ѓеговски '0101959 Вработен БЕРОВО VIII Ѓеговски С ДООЕЛ Берово

396 Славчо Попов '0105592 Пензионер СТРУМИЦА VIII

397 Славчо Поповски '0100395 Вработен СТРУМИЦА VIII СЛАВЕ-ВП



398 Слаѓана Сарајлиева '0101512 Вработен СТРУМИЦА VIII TP Sarajlieva Konsalting

399 Слободан Даов '0101469 Вработен РАДОВИШ VIII Економат-2008 дооел

400 Слободанка Костова '0107331 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТУ ПЦ КОНТРОЛ ХАРДВЕР ДООЕЛ Струмица

401 Слободанка Панова '0105983 Вработен СТРУМИЦА VIII АД Оранжерии

402 Смиљка Божинова '0200108 Вработен РАДОВИШ VIII Актива Борс дооел

403 Смиљка Касапова '0200689 Вработен СТРУМИЦА VIII АГРОБРОКЕР ДОО

404 Снежана Велковска '0104689 Вработен СТРУМИЦА VIII Сневел ДООЕЛ

405 Снежана Георгиева '0101467 Пензионер СТРУМИЦА VIII

406 Снежана Ѓоргиева '0104516 Вработен СТРУМИЦА VIII СНЕЖА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ

407 Снежана Калева '0101636 Вработен СТРУМИЦА VIII ООу Сандо Масев

408 Снежана Милушева -Ристова '0104579 Вработен СТРУМИЦА VIII БИРО КОНТО ПЛУС ДООЕЛ

409 Снежана Цикалова '0100612 Вработен СТРУМИЦА VIII ЦИКАЛОВА БИРО ДООЕЛ  Струмица

410 Снежана Цонева '0104671 Вработен СТРУМИЦА VIII DPTU Elkom DOOEL

411 Снежана Чавковска '0200225 Вработен СТРУМИЦА VIII ДСУ ФИНЕКО ПРОАКАУНТ ДООЕЛ

412 Соња Велкова '0105669 Вработен СТРУМИЦА VIII НИПРОМ ДОО

413 Соња Маткова '0202770 Вработен СТРУМИЦА VIII Основен суд Струмица

414 Соња Трајанова '0107577 НевработенРАДОВИШ VIII

415 Соња Тутенкоска Смилков '0105252 Вработен СТРУМИЦА VIII Еуро-Агрија

416 Соња Фурнаџиска '0100592 Вработен БЕРОВО VIII ТРЕНО КОМЕРЦ

417 Софија Ѓорѓиева '0107278 Вработен СТРУМИЦА VIII СДА-Јавор Доо

418 Софија Преметарова '0105107 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПТ ЈОКА - доо

419 Софче Ѓоргиева '0106926 НевработенСТРУМИЦА VIII

420 Софче Кузмановска '0106269 Вработен СТРУМИЦА VIII РЗК КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

421 Споменка Динева '0106285 Вработен СТРУМИЦА VIII Агва-Транс Дооел

422 Станка Зингарова '0102279 Вработен СТРУМИЦА VIII Тома-Радово дооел

423 Стојан Димов '0105340 Вработен СТРУМИЦА VIII БОНДИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

424 Стојан Михов '0106004 Вработен СТРУМИЦА VIII STAR FOOD DOOEL

425 Стојанка Митева '0105100 Вработен СТРУМИЦА VIII АСИСТЕНТ ДООЕЛ

426 Стојанчо Котев '0202676 Вработен СТРУМИЦА VIII КАТАЛЕКС

427 Стојанчо Коцев '0108242 Вработен СТРУМИЦА VIII ТП РЕВИЗОР БАБАМОВ Струмица

428 Стојна Здравева '0106828 Вработен РАДОВИШ VIII ММ РЕВИЗИЈА ТП

429 Страшко Петрушевски '0104515 Вработен СТРУМИЦА VIII standard dooel strumica

430 Сузана Миовска '0105782 Вработен ПЕХЧЕВО VIII Сметководствено биро Огнан дооел

431 Сузана Стоилкова '0106975 Вработен СТРУМИЦА VIII КОНСАЛТИНГ ПЛУС ГРУП ТП

432 Танка Делева-Петровска '0100411 Вработен СТРУМИЦА VIII Биланс-консалтинг доо

433 Танкица Ефтимова '0106328 Вработен СТРУМИЦА VIII Т.Д.Дано Транс Дооел

434 Танкица Кирова '0200914 Вработен СТРУМИЦА VIII ЛАВ-КОМЕРЦ ДООЕЛ

435 Тања Алексова '0109322 Вработен СТРУМИЦА VIII ЗИТА СМЕТКОВОДСТВО И КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

436 Тања Божијанова '0106904 Вработен СТРУМИЦА VIII Јавна установа Завод за заштита и рехабилитација Б

437 Тања Босанчиќ '0201314 Вработен СТРУМИЦА VIII Lamar Distribushn dooel

438 Тања Галабовска '0104267 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПУТУ ,,ИНТЕЛЕКТ-САС,,ДООЕЛ

439 Тања Крстева '0203027 Вработен СТРУМИЦА VIII ИНТЕЛЕКТ Валентина Ивановска и др. ЈТД

440 Тања Павлова '0107681 Вработен СТРУМИЦА VIII avto moto drustvo strela

441 Тања Хаџијска '0107863 Вработен СТРУМИЦА VIII КОНТА ПЛАН ДООЕЛ

442 Татјана Грнчарова '0109707 Вработен СТРУМИЦА VIII Мавен сметководство и консалтинг

443 Татјана Димитров '0108196 Вработен РАДОВИШ VIII АВТО-СИГУРНОСТ ДОО СТРУМИЦА

444 Татјана Дрвошанова '0105097 Вработен СТРУМИЦА VIII ЗСК ДОО „СТРУМИЦА“

445 Татјана Јанева '0107306 Вработен СТРУМИЦА VIII ИЗОЛМАК ИН ДОО

446 Татјана Крстева '0103609 НевработенРАДОВИШ VIII

447 Татјана Попова '0102276 Вработен СТРУМИЦА VIII ИНТРАМА дооел

448 Тереза Пиличева '0104268 Вработен СТРУМИЦА VIII ДПУТУ ,,ИНТЕЛЕКТ-САС,, ДООЕЛ СТРУМИЦА

449 Тина Николов '0106085 Вработен СТРУМИЦА VIII ДЕНТИНА

450 Тинка Бонева '0200971 Вработен СТРУМИЦА VIII БОНДИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

451 Тодорка Димовска '0101812 Вработен СТРУМИЦА VIII Дпт Хортена Доо

452 Тодорка Комарова '0103158 Вработен СТРУМИЦА VIII Миссириан Дооел

453 Тодорка Хаџи-Тосева '0103156 Вработен СТРУМИЦА VIII ВИЛА ПАРК ДООЕЛ СТРУМИЦА

454 Тони Костадинов '0200947 Вработен СТРУМИЦА VIII Друштво за услуги ЕУРО ПЛУС ПРОЕКТ КОНСАЛТИНГ ДОО

455 Трајче Христов '0105232 Вработен СТРУМИЦА VIII ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ

456 Трајчо Вучков '0100327 Вработен БЕРОВО VIII БРИК АД БЕРОВО

457 Убавка Јанева '0107108 Вработен СТРУМИЦА VIII Тритерол Дооел, Струмица

458 Христијан Парталов '0202936 Вработен СТРУМИЦА VIII Биланси Их

459 Христина Пасков '0110134 Вработен СТРУМИЦА VIII Portland-OPC Dooel

460 Христо Караристов '0104752 Вработен СТРУМИЦА VIII ИЗОЛМАК-ФИБРАН ДОО

461 Христо Христов '0102435 Вработен СТРУМИЦА VIII ЛЕО-БС Ревизија и консалтинг ДООЕЛ

462 Цвета Андонова '0108696 Вработен СТРУМИЦА VIII СФ ДООЕЛ Струмица

463 Цена Хаџијска '0103132 Пензионер СТРУМИЦА VIII

464 Цеца Ристова '0110541 Вработен СТРУМИЦА VIII Сневел ДОО

465 Цонка Тодорова '0102729 Вработен СТРУМИЦА VIII dooel SECA


